
FESTIVAL CONTECA COSTA RICA 2022

U10

Grupos de Roun Robin Individuales

NIÑAS

POOL 1

N° Nombre y apellido Equipo 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 WARDE SIMON ROJO 75 60 75 62 61 60 63 61

2 XIMENA MONTEJO ROJO 57 46 63 16 64 61 64 36

3 VERONIQUE KAFATI AZUL 06 64 36 76(1) 60 63 76(3)

4 VALENTINA SCHAEFFER AZUL 57 36 63 64 62 61 61 62

5 ADRIANA CANAHUATI AMAR 26 61 46 60 60 60 64

6 FERNANDA MARTINEZ AMAR 16 46 67(1) 26 06 60 62 63

7 VALENTINA FLORES AMAR 06 16 06 16 06 06 26 06

8 SAMIRA ABDALAH VERDE 36 46 36 16 06 26 62 06

9 BELEN ORTIZ VERDE 16 63 67(3) 26 46 36 60 60

POOL 2

N° Nombre y apellido Equipo 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 PRISCILLA QUESADA ROJO 26 57 60 06 60 60 63 60

2 SOFIA ORTIZ ROJO 62 62 61 06 64 60 62 60

3 SOFIA HERNANDEZ AZUL 75 26 61 16 16 57 46 46

4 LLUVIA JARA AZUL 06 16 16 06 06 64 64 57

5 GIULLIANA ALVARADO AMAR 60 60 61 60 64 60 60 61

6 SAMANTHA SMITH AMAR 06 46 61 60 46 61 60 60

7 EMA LUCERO VERDE 06 06 75 46 06 16 63 16

8 SOFIA GUTIERREZ VERDE 36 26 64 46 06 06 36 61

9 ALICIA MORALES VERDE 06 06 46 75 16 06 61 16

supervisor CONTECA:

Diego Navidad (ESA)

+503 70339028



FESTIVAL CONTECA COSTA RICA 2022

U10

Grupos de Round Robin Individuales

POOL 1

N° Nombre y apellido Equipo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 SAMUEL ROMERO ROJO 61 75 26 67(5) 26 60 26 06 61

2 JAIME MENDIETA ROJO 16 16 16 06 06 36 26 06 36

3 IGNACIO MARTINEZ AZUL 57 61 46 63 62 63 64 26 61

4 GABRIEL PALOMO AZUL 62 61 64 63 75 61 62 62 63

5 FABIAN POZUELO AMAR 76(5) 60 36 36 06 63 60 64 63

6 DANIEL CASCO AMAR 62 60 62 57 60 62 60 62 61

7 IGNACIO AZOFEIFA VERDE 06 63 36 16 36 26 61 36 46

8 JOSUE FUENTES VERDE 62 62 46 26 06 06 16 16 06

9 RAFAEL GALEANO MOR 60 60 62 26 46 26 63 61 75

10 JOAQUIN RIVAS MOR 16 63 16 36 36 16 64 60 57

POOL 2

N° Nombre y apellido Equipo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 MATEO LAGOS ROJO 16 16 06 06 36 16 60 16 26

2 IVAN DE LEON ROJO 61 16 62 46 61 61 60 64 76(5)

3 OLIVER NOLAN AZUL 61 61 62 76(5) 63 61 62 46 46

4 ALEJANDRO REYNA AZUL 60 26 26 26 61 57 36 57 16

5 ANTONIO RIVAS AMAR 60 64 67(5) 62 76(4) 64 63 63 75

6 EMILIANO AVILES AMAR 63 16 36 16 67(4) 16 62 16 64

7 SEBASTIAN KAFATI VERDE 61 16 16 75 46 61 64 26 36

8 RICARDO G. PRIETO VERDE 60 06 26 63 36 26 46 36 36

9 JULIAN MORALES MOR 61 46 64 75 36 61 62 63 16

10 JAVIER GARCIA MOR 62 67(5) 64 61 57 46 63 63 61



FESTIVAL CONTECA COSTA RICA 2022

U10

Grupos de Roun Robin Dobles

NIÑAS

N° Nombre y apellido Equipo 1 2 3 4

1
VALERIA ORTIZ-PRICILA 

QUESADA(CRC)
ROJO 61 26 06

2
GIULLIANA ALVARADO-VALENTINA 

FLORES(GUA/CRC)
AMA 16 63 06

3
ALICIA MORALES-SOFIA 

GUTIERREZ(CRC/ESA)
VER 62 36 36

4
VERONIQUE KAFATI-VALENTINA 

SCHAEUFFER(HON/GUA)
AZUL 60 60 63

N° Nombre y apellido Equipo 1 2 3 4 5

1
XIMENA MONTEJO - SOFIA 

ORTIZ(GUA/CRC)
ROJO 63 64 61 61

2
SAMANTHA SMITH-FERNANDA 

MARTINEZ(CRC/ESA)
AMA 36 76(6) 61 62

3
SAMIA ABDALAH-BELEN 

ORTIZ(HON/CRC)
VER 46 67(6) 61 36

4
SOFIA HERNANDEZ-LLUVIA 

JARA(ESA/CRC)
AZUL 16 16 16 26

5
ADRIANA CANAHUATI-

EMALUCER(HON/GUA)
A/V 16 26 63 62

POOL 1

POOL 2



FESTIVAL CONTECA COSTA RICA 2022

U10

Grupos de Roun Robin Dobles

NIÑOS

N° Nombre y apellido Equipo 1 2 3 4 5

1
SAMUEL ROMERO-JAIME 

MENDIETA(CRC/NCA)
ROJO 46 26 36 63

2
OLIVER NOLAN-GABRIEL 

PALOMO(CRC)
AZUL 64 63 62 60

3
FABIAN POZUELO-ANTONIO 

RIVAS(CRC/NCA)
AMA 62 36 61 62

4
RAFAEL GALEANO-JAVIER 

GARCIA(HON/GUA)
MOR 63 26 16 63

5
IGNACIO AZOFEIFA-FABIAN 

KAFATI(CRC/HON)
VER 36 06 26 36

N° Nombre y apellido Equipo 1 2 3 4 5

1
MATEO LAGOS-IVAN DE 

LEON(HON/GUA)
ROJO 60 76(2) 67(5) 57

2
IGNACIO MARTINEZ-

ALEJANDRO RAELA(GUA)
AZUL 06 67(5) 63 46

3
DANIEL CASCO-EMILIANO 

AVILES(HON/ESA)
AMA 67(2) 76(5) 61 26

4
JULIAN MORALES-JOAQUIN 

RIVAS(CRC(NCA)
MOR 76(5) 36 16 76(4)

5
JOSUE FUENTES-RICARDO 

G. PRIETO(NCA/ESA)
VER 75 64 62 67(4)

POOL 1

POOL 2



FESTIVAL CONTECA COSTA RICA 2022

U10

EQUIPOS MASCULINO / FEMENINO

FEMENINO

N° Nombre y Apellido Pais Equipo

A WARDE SIMON HON ROJO

B XIMENA MONTEJO GUA ROJO

C PRISCILLA QUESADA CRC ROJO

D SOFIA ORTIZ CRC ROJO

N° Nombre y Apellido Pais Equipo

E VERONIQUE KAFATI HON AZUL

F VALENTINA SCHAEFFER GUA AZUL

G SOFIA HERNANDEZ ESA AZUL

H LLUVIA JARA CRC AZUL

N° Nombre y Apellido Pais Equipo

I ADRIANA CANAHIATI HON AMARILLO

J GIULLIANA ALVARADO GUA AMARILLO

K FERNANDA MARTINEZ ESA AMARILLO

L SAMANTHA SMITH CRC AMARILLO

M VALENTINA FLORES CRC AMARILLO

N° Nombre y Apellido Pais Equipo

N SAMIRA ABDALAH HON VERDE

O EMA LUCERO GUA VERDE

P SOFIA GUTIERREZ ESA VERDE

Q BELEN ORTIZ CRC VERDE

R ALICIA MORALES CRC VERDE

EQUIPO ROJO

EQUIPO AZUL

EQUIPO AMARILLO

EQUIPO VERDE



FESTIVAL CONTECA COSTA RICA 2022

U10

EQUIPOS MASCULINO / FEMENINO

MASCULINO

N° Nombre y Apellido Pais Equipo

A SAMUEL ROMERO CRC ROJO

B MATEO LAGOS HON ROJO

C JAIME MENDIETA NCA ROJO

D IVAN DE LEON GUA ROJO

N° Nombre y Apellido Pais Equipo

E OLIVER NOLAN CRC AZUL

F IGNACIO MARTINEZ ESA AZUL

G ALEJANDRO RAELA GUA AZUL

H GABRIEL PALOMO CRC AZUL

N° Nombre y Apellido Pais Equipo

I FABIAN POZUELO CRC AMARILLO

J DANIEL CASCO HON AMARILLO

K ANOTNIO RIVAS NCA AMARILLO

L EMILIANO AVILES ESA AMARILLO

N° Nombre y Apellido Pais Equipo

M IGNACIO AZOFEIFA CRC VERDE

N FABIAN KAFATI HON VERDE

O JOSUE FUENTES NCA VERDE

P RICARDO GARCIA-PRIETO ESA VERDE

N° Nombre y Apellido Pais Equipo

Q JULIAN MORALES CRC MORADO

R RAFAEL GALEANO HON MORADO

S JOAQUIN RIVAS NCA MORADO

T JAVIER GARCIA GUA MORADO

EQUIPO MORADO

EQUIPO AZUL

EQUIPO AMARILLO

EQUIPO VERDE

EQUIPO ROJO


